
洋書
PL　1A～8A 法学部（政治）　和書 　　B　300～329 社会科学全般, 政治, 法律
PL　1B～8B 法学部（政治）　洋書 

判例・法令（海外）
JR　6B～13B 法学部（法律）　洋書
　　(JR 1B～5B,19B～20B →地下3階) 加除式資料
　　(JR 8B 2729～2863 →地下2階) 
　　(JR 10B 237～238 →地下2階)  

　　（1J～37J 旧分類（法律）　和書 
　　⇒外部書庫に別置しています）

　　（J1～J52 旧分類（法律）　洋書
　　⇒外部書庫に別置しています）

　南館地下４階フロアマップ

洋書（B）

1 政治一般
2 政治理論、歴史
3 国際関係
4 社会学、社会関係
5 雑
6 ―
7 中国関係
8 ロシア関係（含む旧ソ連）

和書（A）

国際関係
社会学、心理学
政治理論、歴史
社会問題
叢書
政治学関係書
中国関係
日本研究

法学部政治学科（PL）図書分類表
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※南館図書室はPCの持ち込み使用が可能です。慶應ID・ITCアカウントをお持ちの方は無線LANを利用できます。

洋書（B）

1 法一般
2 憲法・行政法
3 刑法
4 社会法
5 民法
6 商法
7 民事訴訟法
8 国際公法
9 ―
10 叢書
13 国際私法
19 法制史
20 環境法

和書（A）

法一般
憲法・行政法
民法
商法
民事訴訟法
刑法、刑事訴訟法
社会法、労働法
―
叢書
―
―
法制史
環境法

法学部法律学科（JR）図書分類表
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